RESOLUÇÃO Nº 063 DE 22 DE MARÇO DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão de

Cultura e Responsabilidade Social para o triênio

2019/2021”.

O Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil –

Seccional de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º – Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a

Comissão de Cultura e Responsabilidade Social:

José Rodrigues Rocha Junior - Presidente

Ana Paula dos Passos Canongia - Membro

Andre Luiz de Andrade Pozeti - Membro

Antonio Horacio da Silva Neto - Membro

Daniel Luis Padilha e Silva - Membro

Ilson Fernandes Sanches - Membro

Itallo Gustavo de Almeida Leite - Membro

Jeronimo Luis Barbosa Urei - Membro

Jomas Fulgencio de Lima Junior - Membro

Luiz Estevão Torquato da Silva - Membro

Luiz Fernando Caldart - Membro

Roberta de Arruda Chica Duarte - Membro

Rony Marcelo borralho Mendes – Membro

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 22 de março de 2019.

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

Presidente

GISELA ALVES CARDOSO

Vice-Presidente

FLAVIO JOSE FERREIRA

Secretário-Geral

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

Secretário-Geral Adjunto

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

Diretor Tesoureiro